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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Powstaje Instytut Biologii Medycznej PAN

Uchwała wchodzi w życie po wyrażeniu zgody na utworzenie Instytutu przez Prezesa Rady Ministrów.
Po spełnieniu tego warunku wszystkie jednostki badawcze Wydziału VI Nauk Medycznych będą
posiadać osobowość prawną. Instytut Biologii Medycznej powstaje na bazie zlikwidowanego
Centrum Biologii Medycznej PAN. Centrum to rozpoczęło działalność 1.01.04., a powstało na bazie
zlikwidowanych dwóch placówek naukowych: Zakładu Amin Biogennych i Centrum Mikrobiologii
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i Wirusologii w Łodzi. Jak podaje prof. Wojciech Kostowski, Przewodniczący Wydziału Nauk
Medycznych PAN, Centrum kierowane przez prof. Czesława Cierniewskiego, posiadające I kategorię
w ocenie MNiSW (2006), twórczo i efektywnie rozwijało badania biomedyczne. Centrum otrzymało
status Centrum Doskonałości (2004), jest członkiem Konsorcjum mającym status Centrum
Zaawansowanych Technologii. W maju 2007 r. Komisja ds. Stopni i Tytułu Naukowego przyznała
centrum uprawnienia do nadawania stopnia naukowego doktora nauk medycznych.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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